

Kaiser Holding 2013 ApS

c/o Kaj Bundgaard Mørup, Smedegårdsvej 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 52 63 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Kaj Bundgaard Mørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaiser Holding 2013 ApS
c/o Kaj Bundgaard Mørup
Smedegårdsvej 20
7500 Holstebro

CVR-nr.: 25 52 63 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Bundgaard Mørup

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding- og investeringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.000 mod -5.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.839 mod 29.359 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-1.000	-5.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	20.000	40.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.161	-5.141
Resultat før skat	14.839	29.359
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.839	29.359
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.839	29.359
Disponeret i alt	14.839	29.359

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>171.375</u>	<u>171.375</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.375</u>	<u>171.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>171.375</u>	<u>171.375</u>
Aktiver i alt	<u>171.375</u>	<u>171.375</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	44.198	29.359
Egenkapital i alt	124.198	109.359
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	47.177	62.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.177	62.016
Gældsforpligtelser i alt	47.177	62.016
 Passiver i alt	 171.375	 171.375

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.161	5.141
	<u>4.161</u>	<u>5.141</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	171.375	171.375
Kostpris 31. december 2015	<u>171.375</u>	<u>171.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>171.375</u>	<u>171.375</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	29.359	0
Årets overførte overskud eller underskud	14.839	29.359
	<u>44.198</u>	<u>29.359</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har en ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr., da det er ledelsens opfattelse at der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.		